2024 年５月 23 日

各 位

会社名 バルテス・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田中 真史

 （コード番号：4442 東証グロース市場）

問合せ先 取締役        西村 祐一

 （TEL．06-6534-6570）

剰余金の配当（創業 20 周年記念配当）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

（記念配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容（記念配当）

 決定額
直近の配当予想

（2023 年７月 24 日）

前期実績

（2023 年３月期）

基準日 2024 年３月 31 日 同左 2023 年３月 31 日

１株当たり配当金※ ４円 00 銭 同左 ０円 00 銭

配当金総額 81,023 千円 － －

効力発生日 2024 年６月 10 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

※当社は、2023 年 10 月１日を効力発生日として、普通株式１株につき、３株の割合で株式分割を行っております。当該株式分割を

考慮しない１株当たり配当金は 12 円 00 銭であり、2024 年５月 14 日に公表しました配当予想から実質的な変更はございません。

２．理由

 当社は 2024 年４月 19 日をもちまして創業 20 周年を迎えることが出来ました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、多くの関係者の皆様の暖かいご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表すため、創業 20 周年を記念して、2024

年３月 31 日を基準日とし、１株当たり４円の創業 20 周年記念配当を実施することといたしました。

以上